
  

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про надання у власність громадянці Желєвій Галині Іванівні земельної ділянки  

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території с. Зоря Білгород-

Дністровського району Одеської області (за межами населеного пункту) 

 

Розглянувши заяву гр. Желєвої Галини Іванівни про надання у власність земельної 

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території с. Зоря 

Білгород-Дністровського району  Одеської  області (за межами населеного пункту), витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку, сертифікат на право на земельну 

частку (пай) серія РН № 720339, враховуючи пропозиції постійної комісії селищної ради з 

питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та 

підприємницької діяльності, керуючись статтями 12, 81, 91, 122, 125, 126, 186, пунктом 17, 

21 Розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України,  статтею 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Передати у власність громадянці Желєвій Галині Іванівні земельну ділянку 

(кадастровий номер земельної ділянки 5124581100:01:002:1614) загальною площею 0,5299 

га, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території с. Зоря Білгород-

Дністровського району  Одеської  області (за  межами  населеного  пункту) масив № 9, 

ділянка № 48.   

3. Желєвій Галині Іванівні здійснити державну реєстрацію права власності на земельну 

ділянку відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Після реєстрації права власності на земельну ділянку, сертифікат на право на 

земельну частку (пай) повернути до Саратської селищної ради. 

5. Зобов’язати Желєву Галину Іванівну використовувати земельну ділянку за цільовим 

призначенням, суворо дотримуватися вимог земельного законодавства України. 

6. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути 

припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 
 

 
Селищний голова                                                                                                      В.Д. Райчева  

31 травня 2021 року 

№ 343-VIII 

 

 


